行政院農業委員會　函

地址：100臺北市南海路37號
承辦人：郭愷珶
電話：(02)2312-6948
傳真：(02)2312-4662
電子信箱：caddykuo@mail.coa.gov.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國109年1月13日
發文字號：農輔字第1090022040號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：徵件簡章

主旨：本會辦理「109年食農教育推廣計畫」徵案活動，請貴單
位協助公告及轉知訊息，請查照。

說明：
一、本會依據第6次全國農業會議結論「鼓勵在地飲食文化傳

承與創新，創造生產者與消費者交流環境，促使國人理解
農村特色及農業文化，實踐國產農產品消費及健康飲食生
活」，鼓勵多元團體推動食農教育，發展具在地特色之教
材及相關教學內容，歡迎有意辦理食農教育之單位及團體
於109年3月10日前完成提案作業，俾辦審查。

二、本案電子檔可至本會「食農教育教學資源平臺」(網址：
https://fae.coa.gov.tw/)(首頁/計畫申請/109年)下
載。為協助計畫申請，預計於2月上旬辦理3場說明會，報
名網址：http://bit.ly/2UsQ4iE，如有疑問請洽財團法
人中國生產力中心農業經管組葉專員「電話：(02)2698-
2989分機02932；e-mail：02932@cpc.tw」、林專員「電
話：(02)2698-2989分機02963；e-mail：02963@cpc.tw」
詢問。

正本：教育部、教育部國民及學前教育署、各直轄市政府、各縣市政府、公私立國民

中小學、公私立高中、公私立高職、公私立大專院校
副本：財團法人中國生產力中心、本會各單位暨所屬各機關(均含附件)

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

學術服務組 1090000404